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STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

UAB S.U.B. PROJEKTAI
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T. SEGALISA2053 PV 2021-07-28

10,00 % 18,00 % 18,00 % 10,00 %

10,00 % 18,00 % 18,00 % 10,00 %

10,00 %

10,00 %

-1A: 233 vietos
Pakeliami

vartai

LAIPTINĖ
B2.L-11
10,32 m2

LAIPTINĖ
B1.L-11
7,87 m2

ŠILUMOS PUNKTAS
BP-1.-11
35,02 m2

TECH. PATALPOS
BP-1.-13
5,87 m2

TECH. PATALPOS
BP-1.-116
58,61 m2

TECH. PATALPOS
BP-1.-118
5,92 m2

TECH. PATALPOS
BP-1.-119
17,55 m2

TECH. PATALPOS
BP-1.-120
158,74 m2

TECH. PATALPOS
BP-1.-117
16,24 m2

LAIPTINĖ
B2.L-12
9,18 m2

LAIPTINĖ
B1.L-1

15,17 m2

TECH. PATALPA
AP.10

252,72 m2

TECH. PATALPA
AP.07

85,66 m2

TECH. PATALPA
AP.06

400,47 m2

TECH. PATALPA
AP.05

25,01 m2

VAM PATALPA
AP.03

28,63 m2

ŠILUMOS PUNKTAS
AP.011

23,70 m2

TECH. PATALPA
AP.09

32,47 m2

TECH. PATALPA
AP.08

91,46 m2

ŠILUMOS PUNKTAS
AP.012

19,98 m2

TECH. PATALPA
AP.013

22,69 m2

TECH. PATALPA
AP.04

31,60 m2

ŠILUMOS PUNKTAS
BP-1.-12
32,81 m2

AUTOMOBILIŲ SAUGYKLA
AP.01

7 058,84 m2

DVIRAČIŲ SAUGOJIMO PATALPA
AP.02

50,29 m2

10,00 %

10,00 %

LAIPTINĖ
B2.L-11
10,32 m2

LAIPTINĖ
B1.L-11
7,87 m2

ŠILUMOS PUNKTAS
BP-1.-11
35,02 m2

TECH. PATALPOS
BP-1.-13
5,87 m2

TECH. PATALPOS
BP-1.-116
58,61 m2

TECH. PATALPOS
BP-1.-118
5,92 m2

TECH. PATALPOS
BP-1.-119
17,55 m2

TECH. PATALPOS
BP-1.-120
158,74 m2

TECH. PATALPOS
BP-1.-117
16,24 m2

LAIPTINĖ
B2.L-12
9,18 m2

LAIPTINĖ
B1.L-1

15,17 m2

TECH. PATALPA

ŠILUMOS PUNKTAS
BP-1.-12
32,81 m2

A KVARTALO -1 aukšto  patalpų eksplikacija -1
KORPUSAS

A
PATALPOS NR.

AP.01
AP.02
AP.03
AP.04
AP.05
AP.06
AP.07
AP.08
AP.09
AP.10
AP.011
AP.012
AP.013

PATALPOS PASKIRTIS

AUTOMOBILIŲ SAUGYKLA
DVIRAČIŲ SAUGOJIMO PATALPA
VAM PATALPA
TECH. PATALPA
TECH. PATALPA
TECH. PATALPA
TECH. PATALPA
TECH. PATALPA
TECH. PATALPA
TECH. PATALPA
ŠILUMOS PUNKTAS
ŠILUMOS PUNKTAS
TECH. PATALPA

PLOTAS (M2)

7 058,84
50,29
28,63
31,60
25,01
400,47
85,66
91,46
32,47
252,72
23,70
19,98
22,69

8 123,52 m²
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1
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Kval.
dok.
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STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

UAB S.U.B. PROJEKTAI

E. DRAPANAUSKISARCH 2021-07-28

M 1:250, 1:1
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T. SEGALISA2053 PV 2021-07-28

18,00 %10,00 % 10,00 %

18,00 %10,00 % 10,00 %

10,00 %

10,00 %

8,
60

 %
8,

60
 %

0A: 122 vietos

Sunkvežimių
išvažiavimas

Pirkėjų įvažiavimas
(lengvieji automobiliai)

Įvažiavimas į -1A
gyvenamųjų parkingą

Įvažiavimas į
gyvenamųjų parkingą

Pagrindinis Maxima
XX įėjimas

11
3.

00

11
2.

00

111.00

Sunkvežimių
įvažiavimas

Pirkėjų
įvažiavimas

Biurų
įvažiavimas

Biurų įėjimas

M
ax

im
a 

XX
 įė

jim
as

Biurų įėjimas
Maxima XX įėjimas

K
on

te
in

er
ia

i

sandėliavimo
patalpavirtuvėwc

sandėliavimo
patalpa

virtuvė

wc

KOMERCIJOS P.
B2.K01

138,75 m2

LAIPTINĖ
B2.L0

35,73 m2

BUTAS
B2.02

34,23 m2

KOMERCIJOS P.
B2.K02

48,36 m2

TECH. PATALPA
BP0.013
18,87 m2

TECH. PATALPA
BP0.012
30,08 m2

TECH. PATALPA
BP0.011
34,25 m2

LAIPTINĖ
B1.L01
8,14 m2

LAIPTINĖ
B1.L02

10,39 m2

AUTOMOBILIŲ SAUGYKLA
BP0.P01

3 134,69 m2

KOMERCINĖS PATALPA
A.05

595,47 m2

PREKYBOS CENTRO VESTIBIULIS
A.01

159,24 m2 KOMERCINĖS PATALPA
A.02

250,95 m2

VESTIBIULIS
A.06

135,47 m2

TECH. PATALPA
A.07

70,99 m2

TAROMATAS
A.08

59,08 m2

TECH. PATALPA
A.09

103,01 m2

TECH. PATALPA
A.010

21,71 m2

TECH. PATALPA
A.011

25,01 m2

TECH. PATALPA
A.012

28,11 m2

LAIPTINĖ
A.L01

18,40 m2

AUTOMOBILIŲ SAUGYKLA
A.07

4 301,10 m2

A

D

F

10
,0

0 
%

18
,0

0 
%

18
,0

0 
%

10
,0

0 
%

12
,0

0 
%

12
,0

0 
%

8,
00

 %

8,00 %

8,00 %

8,00 %
8,00 %

Žiedo pozicija pagal 2016m.

Detaliojo plano korekcijos

sprendinius

recepcija

A KVARTALO cokolinio aukšto patalpų eksplikacija
KORPUSAS

A
PATALPOS NR.

A.01
A.02
A.05
A.06
A.07
A.07
A.08
A.09
A.010
A.011
A.012
A.L01

PATALPOS PASKIRTIS

PREKYBOS CENTRO VESTIBIULIS
KOMERCINĖS PATALPA
KOMERCINĖS PATALPA
VESTIBIULIS
AUTOMOBILIŲ SAUGYKLA
TECH. PATALPA
TAROMATAS
TECH. PATALPA
TECH. PATALPA
TECH. PATALPA
TECH. PATALPA
LAIPTINĖ

PLOTAS (M2)

159,24
250,95
595,47
135,47

4 301,10
70,99
59,08
103,01
21,71
25,01
28,11
18,40

5 768,54 m²
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KOMERCIJA 1 AUKŠTO PLANAS
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Kval.
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T. SEGALISA2053 PV 2021-08-03

18,00 %10,00 % 10,00 %

18,00 %10,00 % 10,00 %

10,00 %

10,00 %

8,
60

 %
8,

60
 %

0A: 122 vietos

Įvažiavimas į -1A
gyvenamųjų parkingą

Įvažiavimas į
gyvenamųjų parkingą

Pagrindinis Maxima
XX įėjimas

11
3.

00

11
2.

00

111.00

Sunkvežimių
įvažiavimas

Pirkėjų
įvažiavimas

Biurų
įvažiavimas

Biurų įėjimas

M
ax

im
a 

XX
 įė

jim
as

Biurų įėjimas
Maxima XX įėjimas

K
on

te
in

er
ia

i

DROP OFF

sandėliavimo
patalpavirtuvėwc

sandėliavimo
patalpa

virtuvė

wc

KOMERCIJOS P.
B2.K01

138,75 m2

LAIPTINĖ
B2.L0

35,73 m2

BUTAS
B2.02

34,23 m2

KOMERCIJOS P.
B2.K02

48,36 m2

TECH. PATALPA
BP0.013
18,87 m2

TECH. PATALPA
BP0.012
30,08 m2

TECH. PATALPA
BP0.011
34,25 m2

LAIPTINĖ
B1.L01
8,14 m2

LAIPTINĖ
B1.L02

10,39 m2

AUTOMOBILIŲ SAUGYKLA
BP0.P01

3 134,69 m2

KOMERCINĖS PATALPA
A.05

595,47 m2

PREKYBOS CENTRO VESTIBIULIS
A.01

159,24 m2 KOMERCINĖS PATALPA
A.02

250,95 m2

VESTIBIULIS
A.06

135,47 m2

TECH. PATALPA
A.07

70,99 m2

TAROMATAS
A.08

59,08 m2

TECH. PATALPA
A.09

103,01 m2

TECH. PATALPA
A.010

21,71 m2

TECH. PATALPA
A.011

25,01 m2

TECH. PATALPA
A.012

28,11 m2

LAIPTINĖ
A.L01

18,40 m2

AUTOMOBILIŲ SAUGYKLA
A.07

4 301,10 m2
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8,00 %

recepcija

10
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%
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,0

0 
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8,
60

 %

61
,0

8

5,
10

7,
50

Techninė
prieduobė

Kasų zona

RAMPA RAMPA

1

2

3

KOMERCINĖS PATALPOS
A.14

240,12 m2

KOMERCINĖS PATALPOS
A.13

214,18 m2

KOMERCINĖS PATALPOS
A.12

165,25 m2

PREKYBOS SALĖ
A.11

2 516,77 m2

SANDĖLIAVIMO P.
A.16

877,03 m2

VESTIBIULIS
A.18

138,93 m2

LAIPTINĖ
A.L12

18,40 m2

MTT+DG
A.15

146,09 m2

VESTIBIULIS
A.17

536,43 m2

TECHNINĖ PRIEDUOBĖ
A.19

98,73 m2

10
,0

0 
%

18
,0

0 
%

10
,0

0 
%

10
,0

0 
%

12
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%

12
,0

0 
%

18,60 26,12 9,73 30,64 0,50 12,50 0,50 6,20

9,65 4,00 9,65 25,75
0,25

A KVARTALO 1 aukšto patalpų eksplikacija
KORPUSAS

A
PATALPOS NR.

A.11
A.12
A.13
A.14
A.15
A.16
A.17
A.18
A.19

PATALPOS PASKIRTIS

PREKYBOS SALĖ
KOMERCINĖS PATALPOS
KOMERCINĖS PATALPOS
KOMERCINĖS PATALPOS
MTT+DG
SANDĖLIAVIMO P.
VESTIBIULIS
VESTIBIULIS
TECHNINĖ PRIEDUOBĖ

PLOTAS (M2)

2 516,77
165,25
214,18
240,12
146,09
877,03
536,43
138,93
98,73
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Kval.
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Objektas:

Dokumento pavadinimas:

STATINIO ARCHITEKTŪROS DALIS

UAB S.U.B. PROJEKTAI

E. DRAPANAUSKISARCH 2021-07-28

M 1:250, 1:1
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+ 370 (5) 261 97 63
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T. SEGALISA2053 PV 2021-07-28

10
,0

0 
%

8,
00

8,
00

248,30 m2

Techninė
prieduobė

PREKYBOS SALĖ Sandėlis

A2
Biurų (išnuomojamas) plotas: 1045,6 m2
Bendrų erdvių plotas: 23,2 m2 (add-on 2,2 proc)

pasitarimų
kamb.virtuvėwc

pasitarimų
kamb.

pasitarimų
kamb.

pasitarimų
kamb.

virtuvėwc
pasitarimų

kamb.

virtuvėwc

pasitarimų
kamb.

pasitarimų
kamb.

BIURAS
A.ANT3

603,62 m2

BIURAS
A.ANT1

262,44 m2 BIURAS
A.ANT2

179,54 m2

LAIPTYNĖ
A.ANTL1
23,20 m2

LAIPTYNĖ
A.ANTL2
18,40 m2

recepcija

recepcija

 A KVARTALO antrasolės  aukšto patalpų eksplikacija
KORPUSAS

A
PATALPOS NR.

A.ANT1
A.ANT2
A.ANT3
A.ANTL1
A.ANTL2

PATALPOS PASKIRTIS

BIURAS
BIURAS
BIURAS
LAIPTYNĖ
LAIPTYNĖ

PLOTAS (M2)

262,44
179,54
603,62
23,20
18,40

1 087,20 m²
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T. SEGALISA2053 PV 2021-07-28
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8,
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A1
Biurų (išnuomojamas) plotas: 1433,2 m2

Bendrų erdvių plotas: 97,9 m2 (add-on 6,4 proc)

A2
Biurų (išnuomojamas) plotas: 1530,7 m2
Bendrų erdvių plotas: 100,7 m2 (add-on 6,2 proc)

pasitarimų
kamb. virtuvėwc wc virtuvė

recepcija

wc

virtuvė

pasitarimų
kamb.

wc

virtuvė

virtuvė

pasitarimų
kamb.

wc

wc

virtuvė

pasitarimų
kamb.

virtuvė

wc

wcvirtuvėpasitarimų
kamb.

pasitarimų
kamb.virtuvė

wc

virtuvė

pasitarimų
kamb.

virtuvė

wc

pasitarimų
kamb.pasitarimų

kamb.

wc

virtuvė

wc
pasitarimų

kamb.
pasitarimų

kamb.virtuvėwc

pasitarimų
kamb.

pasitarimų
kamb.

pasitarimų
kamb.

virtuvė

pasitarimų
kamb.

pasitarimų
kamb.

pasitarimų
kamb.

pasitarimų
kamb.

wc
pasitarimų

kamb. wc

pasitarimų
kamb.

BIURAS
A2.31

537,72 m2

BIURAS
A2.32

246,35 m2

BIURAS
A2.33

147,22 m2

KORIDORIUS
A2.34

100,66 m2

BIURAS
A2.35

180,56 m2

BIURAS
A2.36

92,82 m2

BIURAS
A2.37

326,80 m2 PRIEDUOBĖ INŽINERINIAMS ĮRENGINIAMS
A2.38

108,66 m2

PRIEDUOBĖ INŽINERINIAMS ĮRENGINIAMS
A1.31

129,94 m2

BIURAS
A1.32

291,25 m2

BIURAS
A1.33

142,05 m2

BIURAS
A1.34

121,86 m2

KORIDORIUS
A1.35

97,92 m2

BIURAS
A1.36

107,11 m2

BIURAS
A1.37

103,81 m2

BIURAS
A1.38

154,19 m2

BIURAS
A1.39

230,80 m2

BIURAS
A1.310

282,12 m2

27,06
0,50

15,24
0,50

29,45
0,25

4,60
0,25

12,45 12,50

BIURO TERASA
40m2

BIURO TERASA
40m2

BENDRA TERASA
500m2

recepcija

recepcija

recepcija

recepcija

recepcija

recepcija

recepcija

recepcijarecepcija

recepcija

 A KVARTALO 2 aukšto patalpų eksplikacija
KORPUSAS

A1

A2

PATALPOS NR.

A1.31
A1.32
A1.33
A1.34
A1.35
A1.36
A1.37
A1.38
A1.39
A1.310

A2.31
A2.32
A2.33
A2.34
A2.35
A2.36
A2.37
A2.38

PATALPOS PASKIRTIS

PRIEDUOBĖ INŽINERINIAMS ĮRENGINIAMS
BIURAS
BIURAS
BIURAS
KORIDORIUS
BIURAS
BIURAS
BIURAS
BIURAS
BIURAS

BIURAS
BIURAS
BIURAS
KORIDORIUS
BIURAS
BIURAS
BIURAS
PRIEDUOBĖ INŽINERINIAMS ĮRENGINIAMS

PLOTAS (M2)

129,94
291,25
142,05
121,86
97,92
107,11
103,81
154,19
230,80
282,12

1 661,05 m²

537,72
246,35
147,22
100,66
180,56
92,82
326,80
108,66

1 740,79 m²
3 401,84 m²
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A1
Biurų (išnuomojamas) plotas: 715,3 m2

Bendrų erdvių plotas: 53,6 m2 (add-on 7,0 proc)

A2
Biurų (išnuomojamas) plotas: 719,6 m2
Bendrų erdvių plotas: 55,0 m2 (add-on 7,1 proc)

wc

virtuvė wc
pasitarimų

kamb.virtuvėwc

virtuvė

wc virtuvė

virtuvė

wc

virtuvė

pasitarimų
kamb.

wc

pasitarimų
kamb.

wc

virtuvėpasitarimų
kamb.

wc

virtuvė

pasitarimų
kamb.

virtuvė

wc

virtuvė

pasitarimų
kamb.

virtuvėwc

pasitarimų
kamb.

pasitarimų
kamb.

wc

BIURAS
A2.41

149,14 m2

BIURAS
A2.42

122,35 m2

BIURAS
A2.43

131,94 m2

KORIDORIUS
A2.45

54,96 m2

BIURAS
A2.44

157,77 m2

BIURAS
A2.46

158,36 m2

BIURAS
A1.41

113,47 m2

BIURAS
A1.42

121,86 m2

BIURAS
A1.43

125,98 m2

KORIDORIUS
A1.44

53,56 m2

BIURAS
A1.45

125,98 m2

BIURAS
A1.46

101,96 m2

BIURAS
A1.47

126,00 m2

recepcija

recepcija

recepcija

recepcija

recepcija

recepcija
recepcija

re
ce

pc
ija

A KVARTALO 3 aukšto patalpų eksplikacija
KORPUSAS

A1

A2

PATALPOS NR.

A1.41
A1.42
A1.43
A1.44
A1.45
A1.46
A1.47

A2.41
A2.42
A2.43
A2.44
A2.45
A2.46

PATALPOS PASKIRTIS

BIURAS
BIURAS
BIURAS
KORIDORIUS
BIURAS
BIURAS
BIURAS

BIURAS
BIURAS
BIURAS
BIURAS
KORIDORIUS
BIURAS

PLOTAS (M2)

113,47
121,86
125,98
53,56
125,98
101,96
126,00

768,81 m²

149,14
122,35
131,94
157,77
54,96
158,36

774,52 m²
1 543,33 m²
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h=-4,000 (ab.alt. +110,000)

h=±0,000 (ab.alt. +114,000)

h=+5,000 (ab.alt. +119,000)

h=-4,000 (ab.alt. +110,000)

h=±0,000 (ab.alt. +114,000)

h=+5,000 (ab.alt. +119,000)

h=-4,000 (ab.alt. +110,000)

h=±0,000 (ab.alt. +114,000)

h=+27,950 (ab.alt. +141,950)

h=-4,000 (ab.alt. +110,000)

h=±0,000 (ab.alt. +114,000)

h=+26,000 (ab.alt. +140,000)
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h=+1,71 (ab.alt. +115,71)

h=+10,60 (ab.alt. +124,60)

h=+26,00 (ab.alt. +140,00) h=+26,00 (ab.alt. +140,00) h=+26,00 (ab.alt. +140,00)

h=+11,10 (ab.alt. +125,10)
h=+12,00 (ab.alt. +126,00)

h=+27,95 (ab.alt. +141,95)h=+27,95 (ab.alt. +141,95)

SHOP VERSLO
CENTRAS

MAXIMA SHOP

h=-1,500 (ab.alt. +112,500)

h=+27,950 (ab.alt. +141,950)

h=+1,689 (ab.alt. +115,689)

h=+10,600 (ab.alt. +124,600)

h=-1,500 (ab.alt. +112,500)

h=+27,950 (ab.alt. +141,950)

h=-1,500 (ab.alt. +112,500)

h=+15,350 (ab.alt. +129,350)

h=+26,000 (ab.alt. +140,000)h=+26,000 (ab.alt. +140,000)

h=+28,000 (ab.alt. +142,000) h=+28,000 (ab.alt. +142,000)

h=+26,000 (ab.alt. +140,000)

h=+26,000 (ab.alt. +140,000)

+2,461 (abs.alt.+116,461)

h=+26,000 (ab.alt. +140,000)

+0,400 (abs.alt.+114,400)

h=+26,000 (ab.alt. +140,000)

-0,165 (abs.alt.+113,835)

h=+10,600 (ab.alt. +124,600)

h=+28,000 (ab.alt. +142,000)

h=+15,300 (ab.alt. +129,300)

+2,891 (abs.alt.+116,891)

-0,200 (abs.alt.+113,800)

+5,000 (abs.alt.+119,000)

h=+27,950 (ab.alt. +141,950)
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SUBAČIAUS G. IŠKLOTINĖ A1

SANTRAVĖS G. IŠKLOTINĖ A2

TREJYBĖS G. IŠKLOTINĖ A4DRUJOS G. IŠKLOTINĖ A3




